

St. Restrup Skovbørnehus ApS

Bjerglundvej 30, 9240 Nibe

CVR-nr. 37 34 95 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Line Schaadt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	St. Restrup Skovbørnehus ApS Bjerglundvej 30 9240 Nibe CVR-nr.: 37 34 95 42 Stiftet: 1. januar 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Børthy Schaadt, Bjerglundvej 30, 9240 Nibe, Formand Line Schaadt, Bjerglundvej 30, 9240 Nibe Flemming Schaadt, Skovparken 62, 9000 Aalborg
Direktion	Line Schaadt, Bjerglundvej 30, 9240 Nibe, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Hobrovej 452, 9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af privat institution og dermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.372.750 kr. mod 1.285.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511.639 kr. mod 113.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.372.750	1.285.228
1 Personaleomkostninger	-2.639.467	-1.105.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.958	-25.684
Driftsresultat	661.325	153.997
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.234	-8.671
Resultat før skat	656.091	145.326
Skat af årets resultat	-144.452	-32.173
Årets resultat	511.639	113.153
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	408.239	64.153
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	49.000
Disponeret i alt	511.639	113.153

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.011	169.621
4 Indretning af lejede lokaler	621.756	101.478
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>790.767</u>	<u>271.099</u>
5 Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>940.767</u>	<u>421.099</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.552	13.104
Udskudte skatteaktiver	513	0
Periodeafgrænsningsposter	14.312	0
Tilgodehavender i alt	<u>21.377</u>	<u>13.104</u>
Likvide beholdninger	<u>1.071.601</u>	<u>360.071</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.092.978</u>	<u>373.175</u>
Aktiver i alt	<u>2.033.745</u>	<u>794.274</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	1.000
	Reserve for iværksætterselskaber	0	49.000
7	Overført resultat	472.392	64.153
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	<u>625.792</u>	<u>114.153</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	5.927
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.927</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	835.608	29.345
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.812	173.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	880	280.995
	Selskabsskat	150.920	27.138
	Anden gæld	279.733	163.466
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.407.953</u>	<u>674.194</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.407.953</u>	<u>674.194</u>
	Passiver i alt	<u>2.033.745</u>	<u>794.274</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.399.827	1.054.317
Pensioner	191.215	28.673
Andre omkostninger til social sikring	26.886	12.307
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.539</u>	<u>10.250</u>
	<u>2.639.467</u>	<u>1.105.547</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.234</u>	<u>8.671</u>
	<u>5.234</u>	<u>8.671</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	194.056	0
Tilgang i årets løb	<u>41.634</u>	<u>194.056</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>235.690</u>	<u>194.056</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-24.435	0
Årets afskrivninger	<u>-42.244</u>	<u>-24.435</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-66.679</u>	<u>-24.435</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>169.011</u>	<u>169.621</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	102.727	0
Tilgang i årets løb	<u>549.992</u>	<u>102.727</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>652.719</u>	<u>102.727</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.249	0
Årets afskrivninger	<u>-29.714</u>	<u>-1.249</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-30.963</u>	<u>-1.249</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>621.756</u>	<u>101.478</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	150.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	64.153	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>408.239</u>	<u>64.153</u>
	<u>472.392</u>	<u>64.153</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Ingen.		